Summary

TURBINA X Y TARLALE OCUPATE
T1 729383.0000 554958.0000 T88 P 2029/ 846
T2 730614.0000 554967.0000 T89, P2037/14; T89, P2037/13
T3 729931.0000 555205.0000 T88, P2031/848/4; T88, P2031/848/5
T4 731065.0000 555270.0000 T89, P2038/14
T87, P2026/328, 2025/327; T87, P2026/331,
2025/330; T87, P2026/334, 2025/333; T87,
T5 728925.0000 556540.0000
P2026/337, P2025/336; T87, P2026/340,
P225/339; T87,90, P2026/343,P2025/342
T6 728382.0000 556739.0000 187, P2018/217
7 729860.0000 557119.0000 T91, P2046/69; T93, P2220/70/1
T92, P2049/241, 2049/242, 2050/239; T92,
T8 729062.0000 559237.0000
P2127/244/1; T92, P2134/248
9 731445.5392 559724.8259 T97, P2243/20
T64, P1782/6; T64, P1782/20; T64
T10 729159.0000 560717.0000 64, P1782/6; T64, P1782/20; T64,
P1782/28
T11 728615.0000 560766.0000 T64, P1782/2, T64, P1782/4; T64,P1782/19
T12 732132.3471 561436.5374 T55, P1560/37
T13 732606.2566 561634.3755 T55, P1560/37
T14 730633.0000 562066.0000 T60, P1598/120
T15 727962.1898 562481.5980 T40, P1037/7; T40, P1037/8
T16 731962.6673 563013.4528 T53, P 1556/11
T17 732452.0624 563150.5979 T53, P 1556/11
T18 727352.2351 563654.7223 T40, P1065/5; T40, P1065/6
T19 729868.0000 564297.0000 T47, P1389/7
T20 726836.0000 564682.0000 T40, P1085/1; T40, P1085/2; T40, P1085/3
T21 731934.0000 564854.0000 T53, P1523/85
122 727200.1000 564978.7000 T25, P673/67
123 731234.8492 565294.6026 T50, P1514/6
T24 726616.0000 565720.0000 T26, P673/26
T49, P1435/251, P1450/251/2,
T25 730679.0000 566872.0000
P1431/251/1
T26 727770.0000 567240.0000 T18, P560/174; T18, P560/174/1
T27 730806.0000 567516.0000 T51, P1518
T28 732169.0000 568793.0000 T14, P246/1/12; T14, P246/1/13
T29 730345.0000 568827.0000 T5, P153/625
T30 732770.0000 569001.0000 T14, P246/1/12; T14, P246/1/13
131 730251.0000 570033.0000 T5, P49
132 729051.0581 570629.3626 T1,P37/1101
33 728567.0000 571615.0000 T2, P64/881
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Summary

Distanta minima fata de limita siturilor Natura 2000 [m]

ROSCI0335 Padurea ROSPA0162 ROSPA0170 Valea ROSCI286 Colinele ROSPA0168/
Dobrina - Husi Manjesti Elanului Elanului ROSCI0213 Raul Prut
3422 15010 5074 17786
4188 15816 4554 16624
3574 15154 5051 17131
4437 16008 4748 15997
1889 13541 2212 6695 17824
1390 13017 2687 7109 18289
2437 13873 2329 6987 16700
12200 4611 9103 17163
2423 14013 4974 9231 14715
11524 5957 10515 16928
11016 6108 10621 18238
3440 14022 6795 10364 14633
3886 14399 7159 10494 14138
2051 13146 7180 11192 16050
9782 7994 12583 18725
2667 13506 8231 11816 14688
2918 13889 8630 12051 14141
9849 9333 13862 19206
11175 9353 13623 17809
9050 10368 14869 20671
1835 12608 10058 13694 14587
8800 10603 15168 19381
1148 11707 10393 14246 15380
7723 11637 16337 20665
10454 11900 15827 16532
7732 12711 16964 19447
1331 10166 12567 16507 16152
1447 11048 14024 17637 14800
1011 9317 13940 17866 16609
1463 11670 14370 17873 14202
8990 15121 19047 16706
7654 15718 19881 17946
7124 16693 20914 18500
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Distanta minima

[m]

Summary

Distanta minima fata de localitati -cea mai apropita locui

Comuna Hoceni

Comun:

Siscani

Tomsa

Oteleni

Deleni

Hoceni

Barbosi

Gusitei

952

134

1487

554

677

1038

1889

1390

2329

701

2423

2032

1766
880

426

25

3440

3886

2051

1375

620

2667

1026

2918

331

568

132

1412

1231

1835

417

1102

1148

60

932

309

924

1748

1910

912

634

1331

1073

1447

1320

1011

1463

116

429

82

1884
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Summary

nta [m]

a Dimitrie Cantemir

Vutcani

Hurdugi

Urlati

Malaiesti

Distanta minima fata de
alte turbine eoliene (PE
Vutcani VS) [m]

823

4592

5769

1275

5004

6115

3843

3226

4732

3953

6361

4335

3845

2148

7344

1712

7895

6030

3465

7490

7963

3296

5908

3129

8142

3458

7519

3175

7335

4926

7697

9468

7935

1425

10188

8609

8226

8640
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